
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

26/05/2014 11:29:05

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0050 

 001

 020

 023

 04082

 02333

 03847

 03917

 02057

 03852

 03909

 03922

 03960

 04071

 00705

 00699

 00700

 00263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 173,598.46

 16,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 12,500.00

 5,100.00

 67,650.00

 14,999.99

 35,500.00

 4,875.00

 22,520.00

 18,000.00

 12,000.00

 9,510,000.00

29-AGO-08

11-AGO-08

01-AGO-08

19-AGO-08

11-AGO-08

11-AGO-08

22-AGO-08

19-AGO-08

22-AGO-08

26-AGO-08

19-AGO-08

18-AGO-08

18-AGO-08

14-AGO-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 337,723.45

 52,520.00

 9,510,000.00

 173,598.46

 23,500.00

 140,624.99

 22,520.00

 18,000.00

 12,000.00

 9,510,000.00

 005

 017

 022

 049

 051

 052

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

UNIDAD DE EDUCACIÒN A DISTANCIA (SEMED)

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE  ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     023    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003077544

1802-1960-00131

1805-1987-00308

1802-1978-00074

1802-1964-00064

1802-1964-00064

ZEE9Ñ5-L

0309-1955-00007

1409-1950-00091

08019000209303

1409-1950-00091

0304-1955-00127

1520-1948-00075

1501-1971-00128

0713-1982-00063

1016-1985-01271

08019000237196

BANCO CONTINENTAL SA

TOMAS ORLANDO AGUILAR NUÑEZ

CARLOS ARNALDO MARTINEZ OSEGUERA

CARLOS ALFREDO MEZA LOZANO

DILMA LORENA PUERTO MONTOYA

DILMA LORENA PUERTO MONTOYA

COMPUTER CLASS, S. DE R.L.

CELIA AIDA FIALLOS LOPEZ

MARIA OFELIA OCHOA RAMIREZ

CENTRO CAPACITACION Y DESARROLLO TURISTI

MARIA OFELIA OCHOA RAMIREZ

MAURICIO ODILIO FLORES CHACON

MELVA NATALIA LOPEZ FIGUEROA

MARITZA LIVINIA CERRATO CRUZ

JAIRON JOSUE SOSA BLANDON

BESSY LILY HERNANDEZ MARTINEZ

CENTRO ASESOR PARA EL DESARROLLO DE LOS RRHH



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

26/05/2014 11:29:05

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0050 

 026

 027

 028

 030

 00230

 00235

 00247

 00248

 00257

 00274

 00280

 00281

 00282

 00283

 00284

 00382

 00383

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397

 00398

 00399

 00400

 00401

 00405

 00421

 00339

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,000.00

 49,468.00

 45,750.00

 22,000.00

 56,685.30

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 22,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 33,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 4,500.00

 8,000.00

 6,000.00

 30,000.00

 18,000.00

 6,500.00

 20,000.00

 15,000.00

 7,333.26

 6,000.00

 3,500.00

04-AGO-08

05-AGO-08

08-AGO-08

08-AGO-08

08-AGO-08

19-AGO-08

19-AGO-08

19-AGO-08

19-AGO-08

19-AGO-08

19-AGO-08

14-AGO-08

12-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

14-AGO-08

27-AGO-08

11-AGO-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PRAEMHO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCACIÒN 
COMUNITARIA)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 415,903.30

 284,333.26

 3,500.00

 415,903.30

 284,333.26

 3,500.00

 081

 082

 083

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     083    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1201-1970-00012

08019998378495

1606-1973-00202

0803-1968-00076

0801-1952-03562

0801-1964-00408

1501-1978-01123

1706-1955-00213

0708-1968-00124

0801-1965-03155

0801-1956-04558

0801-1938-02251

0801-1963-03854

1501-1981-01101

0801-1966-03113

1201-1961-00192

0703-1967-00918

0312-1976-00304

0801-1982-13070

0801-1966-08607

0801-1965-04384

0803-1985-00537

1501-1978-02520

3501-1984-00163

0501-1978-03875

0707-1985-00612

0801-1959-03624

0801-1952-00688

DOUGLAS JEOVANNY CHEVEZ CASTRO

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

GLADYS CAROLINA CABRERA PAZ

MARIA TERESA CARRASCO MARTINEZ

MARIA ELENA RAUDALES MERLO

PEDRO JOSE RAMIREZ MORENO

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

CASTA ALICIA MEJIA REYES

DELMIN YAMILETH ZAMORA ALVARENGA

MARCO JAVIER ALMENDAREZ LOPEZ

MARIA ELENA QUAN AVILES

SILVIO LARIOS ZUNIGA

LESLY ELIZABETH PORTILLO SEVILLA

CONSUELO YAMILETH ROSALES LOBO

MARTHA DINORA PORTILLO HERNANDEZ

DEICY ELISABET BLANCO RIVERA

AIDA ELIZABETH LEWIS BELEZ

ADELA ANARIBA BUESO

ERIKA ZULEMA RAMIREZ GARCIA

LOPEZ CASTILLO, NORMAN

RAFAEL ARTURO ARITA YUJA

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

MARIO UBALDO ZELAYA

NOLVIA LISETH MEJIA MURILLO

CLAUDIA GISELA MENA RIVERA

ELVIS ROBERTO PEREZ LOPEZ

GERMAN RENIERY LOPEZ CASTILLO

NORMA LETICIA GODOY PALMA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

26/05/2014 11:29:05

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 3

 0050 

 030

 00365

 00366

 00367

 00368

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00378

 00379

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 40,000.00

 22,000.00

 50,000.00

 7,800.00

 17,245.67

 9,333.33

 7,500.00

 10,000.00

 1,650.00

 450.00

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

13-AGO-08

21-AGO-08

21-AGO-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCACIÒN 
COMUNITARIA)

Número Formulario Total Afectado

 10,829,959.01
 225,979.00
 225,979.00

 060Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     030    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1622-1958-00185

0801-1964-04034

0611-1977-00333

1303-1960-00081

0801-1965-08780

0801-1968-00201

0801-1977-04941

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0501-1958-03317

0801-1968-00201

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

JOEL IVAN IZAGUIRRE CRUZ

HENRY TEODORO ESPINOZA HERRERA

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

GLORIA MARIBEL BARAHONA

LOURDES MARGARITA GAITAN RODRIGUEZ

LUDWING ANWAR ANDINO TURCIOS

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

ROSA AMELIA MADRID

LOURDES MARGARITA GAITAN RODRIGUEZ


