

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE AGOSTO**



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (051):

GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04082 01 00001	173,598.46	29-AGO-08	08019003077544	BANCO CONTINENTAL SA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): 017 INSTITUTO NAC. DE INV. Y CAP. EDUCATIVA (INICE) Unidad Ejecutora:

173,598,46

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
			Identificación	Nombre			
02333 01 00003	16,500.00	11-AGO-08	1802-1960-00131	TOMAS ORLANDO AGUILAR NUÑEZ			
			1805-1987-00308	CARLOS ARNALDO MARTINEZ OSEGUERA			
			1802-1978-00074	CARLOS ALFREDO MEZA LOZANO			
03847 01 00001	3,500.00	01-AGO-08	1802-1964-00064	DILMA LORENA PUERTO MONTOYA			
03917 01 00001	3,500.00	19-AGO-08	1802-1964-00064	DILMA LORENA PUERTO MONTOYA			
TOTAL UNIDA	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):						

Unidad Ejecutora: 022 UNIDAD DE EDUCACIÓN A DISTANCIA (SEMED)

140,624,99

337,723.45

18,000.00

52,520.00

	Número Formulario		mulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	02057	01	00002	12,500.00	11-AGO-08	ZEE9Ñ5-L	COMPUTER CLASS, S. DE R.L.	
Γ	03852	01	00001	5,100.00	11-AGO-08	0309-1955-00007	CELIA AIDA FIALLOS LOPEZ	
	03909	01	00001	67,650.00	22-AGO-08	1409-1950-00091	MARIA OFELIA OCHOA RAMIREZ	
Γ	03922	01	00001	14,999.99	19-AGO-08	08019000209303	CENTRO CAPACITACION Y DESARROLLO TURISTI	
	03960	01	00001	35,500.00	22-AGO-08	1409-1950-00091	MARIA OFELIA OCHOA RAMIREZ	
	04071	01	00001	4,875.00	26-AGO-08	0304-1955-00127	MAURICIO ODILIO FLORES CHACON	

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

Gerencia Adminsitrativa: 020 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

049 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
Transcro i crimatario			Identificación	Nombre	
00705 01 00001	22,520.00	19-AGO-08	1520-1948-00075	MELVA NATALIA LOPEZ FIGUEROA	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (049):					

051 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainer of Crimarano		Identificación	Nombre	
00699 01 00001	18,000.00	18-AGO-08	1501-1971-00128	MARITZA LIVINIA CERRATO CRUZ

052 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE ISLAS DE LA BAHIA Unidad Ejecutora:

Beneficiarios Total Afectado Fecha Número Formulario Identificación Nombre 00700 01 00001 12,000.00 18-AGO-08 0713-1982-00063 JAIRON JOSUE SOSA BLANDON 1016-1985-01271 BESSY LILY HERNANDEZ MARTINEZ 12,000.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (052):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (020): 023 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS) Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 061 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre CENTRO ASESOR PARA EL DESARROLLO DE LOS RRHH 00263 01 00001 9,510,000.00 14-AGO-08 08019000237196

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (061):

9,510,000.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (023): 9,510,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Unidad Ejecutora: 081 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
Trainer or a maiarro			Identificación	Nombre		
00230 01 00001	75,000.00	04-AGO-08	1201-1970-00012	DOUGLAS JEOVANNY CHEVEZ CASTRO		
00235 01 00001	49,468.00	05-AGO-08	08019998378495	PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L		
00247 01 00001	45,750.00	08-AGO-08	1606-1973-00202	GLADYS CAROLINA CABRERA PAZ		
00248 01 00001	22,000.00	08-AGO-08	0803-1968-00076	MARIA TERESA CARRASCO MARTINEZ		
00257 01 00001	56,685.30	08-AGO-08	0801-1952-03562	MARIA ELENA RAUDALES MERLO		
00274 01 00001	30,000.00	19-AGO-08	0801-1964-00408	PEDRO JOSE RAMIREZ MORENO		
00280 01 00001	20,000.00	19-AGO-08	1501-1978-01123	SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS		
00281 01 00001	30,000.00	19-AGO-08	1706-1955-00213	CASTA ALICIA MEJIA REYES		
00282 01 00001	22,000.00	19-AGO-08	0708-1968-00124	DELMIN YAMILETH ZAMORA ALVARENGA		
00283 01 00001	30,000.00	19-AGO-08	0801-1965-03155	MARCO JAVIER ALMENDAREZ LOPEZ		
00284 01 00001	35,000.00	19-AGO-08	0801-1956-04558	MARIA ELENA QUAN AVILES		
TOTAL HAUDAD E (FOUTODA (

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (081):

Gerencia Adminsitrativa:

415,903.30 415,903.30

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (026):

027 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EQUIP. INST. TECNICOS)

Unidad Ejecutora: 082 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

ornada Ejeodiora.					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanario	70141711001440	1 00114	Identificación	Nombre	
00382 01 00001	60,000.00	14-AGO-08	0801-1938-02251	SILVIO LARIOS ZUNIGA	
00383 01 00001	10,000.00	12-AGO-08	0801-1963-03854	LESLY ELIZABETH PORTILLO SEVILLA	
00390 01 00001	20,000.00	14-AGO-08	1501-1981-01101	CONSUELO YAMILETH ROSALES LOBO	
00391 01 00001	33,000.00	14-AGO-08	0801-1966-03113	MARTHA DINORA PORTILLO HERNANDEZ	
00392 01 00001	15,000.00	14-AGO-08	1201-1961-00192	DEICY ELISABET BLANCO RIVERA	
00393 01 00001	25,000.00	14-AGO-08	0703-1967-00918	AIDA ELIZABETH LEWIS BELEZ	
00394 01 00001	4,500.00	14-AGO-08	0312-1976-00304	ADELA ANARIBA BUESO	
00395 01 00001	8,000.00	14-AGO-08	0801-1982-13070	ERIKA ZULEMA RAMIREZ GARCIA	
00396 01 00001	6,000.00	14-AGO-08	0801-1966-08607	LOPEZ CASTILLO, NORMAN	
00397 01 00001	30,000.00	14-AGO-08	0801-1965-04384	RAFAEL ARTURO ARITA YUJA	
00398 01 00001	18,000.00	14-AGO-08	0803-1985-00537	SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ	
00399 01 00001	6,500.00	14-AGO-08	1501-1978-02520	MARIO UBALDO ZELAYA	
00400 01 00001	20,000.00	14-AGO-08	3501-1984-00163	NOLVIA LISETH MEJIA MURILLO	
00401 01 00001	15,000.00	14-AGO-08	0501-1978-03875	CLAUDIA GISELA MENA RIVERA	
00405 01 00001	7,333.26	14-AGO-08	0707-1985-00612	ELVIS ROBERTO PEREZ LOPEZ	
00421 01 00001	6,000.00	27-AGO-08	0801-1959-03624	GERMAN RENIERY LOPEZ CASTILLO	
				204 222 24	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (082):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (027):

284,333.26 284,333.26

Gerencia Adminsitrativa:

028 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PRAEMHO)

Unidad Ejecutora: 083 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00339 01 00001	3,500.00	11-AGO-08	0801-1952-00688	NORMA LETICIA GODOY PALMA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (083):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (028):

3,500.00 3,500.00

Gerencia Adminsitrativa: 030 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCACIÓN

Unidad Ejecutora: 060 COMUNITARIA DEL PROYECTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 030 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCACIÓN

Unidad Ejecutora: 060 GOMUNITARIA)
Unidad Ejecutora: 060 GOMUNITARIA)

oriidad Ejecutora.	United Ljections. Som Direction Esconta Deet Note of O					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00365 01 00001	60,000.00	13-AGO-08	1622-1958-00185	MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES		
00366 01 00001	40,000.00	13-AGO-08	0801-1964-04034	JOEL IVAN IZAGUIRRE CRUZ		
00367 01 00001	22,000.00	13-AGO-08	0611-1977-00333	HENRY TEODORO ESPINOZA HERRERA		
00368 01 00001	50,000.00	13-AGO-08	1303-1960-00081	TELMA ELIZABETH RAMOS COREA		
00369 01 00001	7,800.00	13-AGO-08	0801-1965-08780	GLORIA MARIBEL BARAHONA		
00370 01 00001	17,245.67	13-AGO-08	0801-1968-00201	LOURDES MARGARITA GAITAN RODRIGUEZ		
00371 01 00001	9,333.33	13-AGO-08	0801-1977-04941	LUDWING ANWAR ANDINO TURCIOS		
00372 01 00001	7,500.00	13-AGO-08	0801-1947-02624	RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO		
00373 01 00001	10,000.00	13-AGO-08	0703-1976-03824	REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA		
00378 01 00001	1,650.00	21-AGO-08	0501-1958-03317	ROSA AMELIA MADRID		
00379 01 00001	450.00	21-AGO-08	0801-1968-00201	LOURDES MARGARITA GAITAN RODRIGUEZ		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (060):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (060):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (030):
TOTAL INSTITUCION (0050):

225,979.00 10,829,959.01